Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2021 № 871
г.Чудово

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Чудовского муниципального
района от 03.07.2019 № 790,
от 25.05.2020 № 440

В  целях  приведения  в  соответствие  муниципальных  правовых  актов
требованиям законодательства Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 03.07.2019 № 790 «Об утверждении Административного регламента по
осуществлению  муниципального  контроля  за  размещением  рекламных
конструкций на территории Чудовского муниципального района»;

от  25.05.2020  №  440  «О  внесении  изменений  в  постановление  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 03.07.2019 № 790».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-5
№ 852-п